— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕210号

三亚市教育研究培训院
关于开展第四届中小学班主任基本功技能大赛

复赛暨展示交流活动的补充通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校（幼儿园）：

根据《三亚市教育局关于开展第四届中小学班主任基本功技

能大赛暨展示交流活动的通知》（三教基〔2024〕37 号），我

院负责三亚市第四届中小学班主任基本功技能大赛暨展示交流

活动的实施。为落实好此项工作，遴选参加省赛的选手，现将相

关事宜补充通知如下：

一、比赛项目

比赛分为带班育人方略（含育人故事）和主题班会两个项目。

二、比赛形式

“主题班会”项目根据参赛教师提交的主题班会视频和主题

班会文本材料评审，“带班育人方略（含育人故事）”为现场展示

比赛。

三、比赛时间

（一）材料评审

— 2 —

2024年 9月 10日－11日（2天）

（二）现场展示

2024年 9月 12日 8:30-12:30

四、比赛地点

中国人民大学附属中学三亚学校报告厅

五、其他事项

（一）我市小学、初中、高中共 18位教师报名参加比赛。

我院将组织参赛教师线上抽签，决定参赛顺序。比赛当日 8点前

将个人比赛用文稿拷贝到电脑。

（二）请各学校安排 2 位班主任于 8:00 前到达现场观摩比

赛。参加比赛及观摩的教师，由我院按学分管理有关规定给予学

分认定。

（三）活动不收取任何费用，本次活动产生的评委劳务费、

命题费、食住宿费及活动资料费等由我院负责。参赛教师的视频

制作费、食宿费、往返交通费由所在单位报销。

三亚市教育研究培训院

2024 年 9 月 10 日

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2024年 9月 10日印发

（此件主动公开）

（联系人：白振生，联系电话：18389356777）